
Id: HSNRD-GGYYC-OWQUH-YSNEI-INLIH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/138/11
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie zmian w Uchwale nr LVII/431/10 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 3 listopada 2010 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez Miasto 

Świętochłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca z 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.14 ust. 5 i art. 6 ust 1 pkt 
2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Świętochłowicach uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LVII/431/10 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez Miasto Świętochłowice 
zmienia się § 1 który przyjmuje brzmienie: 

Przedszkola publiczne dla których Gmina Świętochłowice jest organem prowadzącym realizują programy 
wychowania przedszkolnego uwzględniające podstawę programową wychowania przedszkolnego i zapewniają 
bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie 5 godzin dziennie. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie zmienia się. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
w terminie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Gerda Król


